si quis plā alr senserit: nō ē equidē ppos mētis iudicā
cād⁹ Quāobzē celitū reginā a deo dignā eē videm⁹
quū eā pster etiā pepisse oīpotentē celigenū pncipē
vt neqz a nobis solū/ sz ab āglīs etiā p q̄ magnis lau
dib⁹ efferat. Ulex aliquis michi dicet ego quidē ter
ras colo/ vineas āputo/ arbores sero/ libris opā nō
dedi. vis ne: vt aut chartis īserā aut tā magnifice do
mine decorē et vtutes pdicē: Ego inquā nō moneo
vt si ignar⁹ sis litteraz: aut libros de marie laudib⁹
cōficias/ aut ī cathedrā opperiete pplō te pferas ve
rū si quid īpe didicisti (discere aut potuisti) quo tam
mirificā dñam laudare possis: vti saltē laudatōe illā
alloquare. Sin aut nil fateris didicisse/ vt nō cesses
labozare donec eris quicq̄ de pluris ei⁹ laudib⁹ as
secutus. Qui aut clarissimos poetas q̄ grauissimos
oratores/ qui copiā dicēdi/ qui subtilitatē disserēdi/
qui bñ viuēdi orōem/ qui historiaz copiā/ qui sūmā
rez obscuritatez/ qui sacratissimas lras didicerint:
eos īpe quidē magnope admoneo (quo facili⁹ ppe
tuā beatitudiē psequantē) vt pdicatōib⁹/ vel carmi
nibus/ vel orationib⁹ in celū perpetuā hoīm p̄inci
pem efferant. Quāq̄ ego non eloquētia ciceronis/
aut hypperidis/ aut demosthēis/ aut platonis floze
am: tñ hoc libentissime fecerī magno quidem amo
re perculsus (quantulācunqz michi facultatem dicē
di studium/ laboz/ exercitatio/ vigilie asferre potue
runt) vt mariam nobilissimam virginem atqz amplis

simam celestis imperij principem maximis laudibus
afficerē. Nec vero hoc meo studio (quod illi causa sus-
ceperā) petere sū: ita ut id (quod michi quidem magnopere
molestū esset) oīno cessare veli. Nā et si de illa inuē-
rabiles libros scripsissem: tñ ex hoc ludo tā pulcher-
rimo / atq; tā suauissimo nō cederem. et si vitā agerē
sempiternā: perpetuū tps ī scribēdo / illi p̄p̄o ornāde
causa p̄sumerē. Ita quū de turba et a subselliis discesi-
sero (quod post dies paucos sū factur⁹) nō ad p̄ncipes
nō ad causas vel publicas vel p̄uatas p̄ficilcar: sed
ad nostrā dñam extollēdā: et studiū / et laborē / et ope-
rā / et curas / et sollicitudines et cogitatōes meas p̄ferā.
Neq; vero hec eo dixi p̄silio ut et meip̄s ostentare et
michi quicq; arrogarem: s; ut itelligeretis (postq̄
aperuissem quāta ego debere me tate regine p̄ sua
erga me meritis existimarē) vos eidem ob sua erga
vos bñficia debere maxima. O reginā admirabilē:
atq; oī laude / p̄dicatōe / lris / monumētisq; decoran-
dā. An tuas o dñā laudes deserā? Michi ne tuo fa-
mulo p̄p̄te parcere debeo? Ego ne studiū in tua
celsitudine aperienda recusabo adiūgere. Cur tua
causa curas nō sumā. Cur etiā vigiliis refugīā. Cur
laborē: An qz tuis ī laudib⁹ multos iā dies sum ver-
sat⁹. Sic ne tua erga me p̄merita nō paruipenderē
O dñā si michi p̄tigeret (id quod nollē) ut de te mētio-
nē facere refugerē: ornāmēto quodā maxio atq; in-
credibili dulcedine spoliatū me quodē ipm arbitrarer